

## **UM Holding ApS**

Præstegårds Allé 15  
2700 Brønshøj

CVR-nr. 26129273

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. juni 2024

---

Ulf Munkedal  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

UM Holding ApS  
Præstegårds Allé 15  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 26129273

## Direktion

Ulf Munkedal

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt udførelse af konsulentarbejde og anden rådgivning vedrørende vækstvirksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.703.979 mod DKK -4.255.871 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 27.494.223.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-179.557</b>	<b>-125.628</b>
Personaleomkostninger	1	-50.531	-365.250
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-230.088</b>	<b>-490.878</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-14.266
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-230.088</b>	<b>-505.144</b>
Finansielle indtægter	3	2.801.181	465.206
Nedskrivning af finansielle aktiver		-75.000	0
Finansielle omkostninger	4	-792.114	-4.203.001
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.703.979</b>	<b>-4.242.939</b>
Skat af årets resultat	5	0	-12.932
<b>Årets resultat</b>		<b>1.703.979</b>	<b>-4.255.871</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført til overført resultat	1.603.979	-4.355.871
<b>Årets resultat</b>	<b>1.703.979</b>	<b>-4.255.871</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		992.619	992.619
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>992.619</u></b>	<b><u>992.619</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	14.742.416	14.402.681
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>14.742.416</u></b>	<b><u>14.402.681</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>15.735.035</u></b>	<b><u>15.395.300</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.500
Andre tilgodehavender		9.795	17.963
Tilgodehavende selskabsskat	5	75.253	136.689
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>85.048</u></b>	<b><u>172.152</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	10.674.032	9.996.722
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>10.674.032</u></b>	<b><u>9.996.722</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.019.966</u></b>	<b><u>945.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>11.779.046</u></b>	<b><u>11.114.394</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>27.514.081</u></b>	<b><u>26.509.694</u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		27.269.223	25.665.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.494.223</u></b>	<b><u>25.890.244</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.997	15.841
Anden gæld		3.861	603.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.858</u></b>	<b><u>619.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.858</u></b>	<b><u>619.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.514.081</u></b>	<b><u>26.509.694</u></b>
Eventualaktiver	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	30.021.115	250.000	30.396.115
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		-4.355.871	100.000	-4.255.871
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>25.665.244</b>	<b>100.000</b>	<b>25.890.244</b>
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		1.603.979	100.000	1.703.979
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>27.269.223</b>	<b>100.000</b>	<b>27.494.223</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	40.000	350.000
Andre personaleomkostninger	10.531	15.250
<b>I alt</b>	<b><u>50.531</u></b>	<b><u>365.250</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	14.266
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.266</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	2.801.181	465.206
<b>I alt</b>	<b><u>2.801.181</u></b>	<b><u>465.206</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	792.114	4.203.001
<b>I alt</b>	<b><u>792.114</u></b>	<b><u>4.203.001</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	136.689	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-136.689			
Skat af årets resultat	0	0	0	12.932
Betalt acontoskat	-54.000			
Betalt udbytteskat	-21.253			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-75.253</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>0</b>	<b>12.932</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-75.253	0		
<b>I alt</b>	<b>-75.253</b>	<b>0</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	125.600	1.026.219	1.151.819	1.151.819
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>125.600</b>	<b>1.026.219</b>	<b>1.151.819</b>	<b>1.151.819</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-125.600	-33.600	-159.200	-144.934
Årets afskrivninger	0	0	0	-14.266
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-125.600</b>	<b>-33.600</b>	<b>-159.200</b>	<b>-159.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>992.619</b>	<b>992.619</b>	<b>992.619</b>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar inkluderer en møntsamlings med en kostpris på kr. 992.619, som ikke afskrives.



## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	17.453.357	17.453.357	14.853.776
Tilgang i året	1.680.789	1.680.789	2.681.382
Afgang i året	-216.667	-216.667	-81.801
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>18.917.479</b>	<b>18.917.479</b>	<b>17.453.357</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-3.050.676	-3.050.676	-2.322.751
Årets nedskrivninger	-1.124.387	-1.124.387	-727.925
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-4.175.063</b>	<b>-4.175.063</b>	<b>-3.050.676</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>14.742.416</b>	<b>14.742.416</b>	<b>14.402.681</b>

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.541.898
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	10.674.032

### 9. Eventualaktiver

	<b>2023</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	490.778

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulf Munkedal

Direktør

Serienummer: f4c09f83-aeb4-488c-a321-ed88f78291d9

IP: 185.171.xxx.xxx

2024-06-26 16:05:46 UTC



## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 06:06:30 UTC



## Ulf Munkedal

Dirigent

Serienummer: f4c09f83-aeb4-488c-a321-ed88f78291d9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 06:59:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: BHHVY-6YE4U-4NUJWK-WGJ8E-OEEWX-YZ007

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**